
令和５年９月２２日 

 

保護者様 

 

三原市立宮浦中学校 

校長 山垣内 理恵 

 

授業参観日のご案内 

 

 秋冷の候，皆様方には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より本校教育推進に

ご理解・ご協力をいただき，厚くお礼を申し上げます。 

 さて，授業参観について下記のとおりご案内いたします。ご多用のこととは存じますが，

ご参観くださいますよう，ご案内いたします。 

 

 

記 

 

 

１ 日  時  令和５年１１月２日（木） 

  １４：３０～１５：２０（６校時） 

 

２ 場  所    三原市立宮浦中学校 各教室及び体育館 

 

３ 内  容    授業参観 

         ・１，２年生は各教室で「道徳」 

・３年生は，体育館で「進路説明会」 

 

４ そ の 他 

・スリッパをご持参ください。 

・自家用車で来校される場合は，グラウンドに駐車してください。 

放課後は部活動がありますので，授業終了２０分後(15:40)までにグラウンドに駐車

した自動車の移動をお願いいたします。 

 


